
iSpring ED2000 Pro - Elektroniczny
Odkamieniacz Wody
Indeks: 785104 Producent: iSpring Water Systems Kod producenta: ED2000-E

Cena: 887.80 zł

Opis

iSpring ED2000 elektroniczny odkamieniacz wody,
alternatywny zmiękczacz wody, uzdatnianie wody do twardej
wody, redukuje osady kamienia
Producent: iSpring Water Systems

Innowacyjny Odkamieniacz Wody iSpring ED2000 to nowoczesne rozwiązanie do redukcji osadów kamienia w Twojej
wodzie. Dzięki zaawansowanej technologii elektronicznej, odkamieniacz zapewnia skuteczne usuwanie zanieczyszczeń
mineralnych bez konieczności stosowania chemicznych środków czy soli. Woda po obróbce zachowuje swoje zdrowe
minerały, co pozytywnie wpływa na Twoje zdrowie i komfort codziennego użytkowania.

Opracowany w oparciu o innowacyjne podejście, iSpring ED2000 działa poprzez generowanie modulowanej fali
magnetycznej, która wpływa na cząsteczki wody, zmniejszając ilość osadów wapnia. Dzięki temu woda staje się bardziej
uwodniona i korzystna dla skóry oraz włosów. Odkamieniacz jest łatwy w instalacji i nie wymaga konserwacji, co sprawia,
że jest idealnym rozwiązaniem dla osób poszukujących alternatywnego zmiękczacza wody.

Przyjazny dla środowiska i efektywny w działaniu, iSpring ED2000 to doskonały wybór dla obszarów o bardzo twardej
wodzie. Dzięki temu urządzeniu oszczędzasz energię i wydłużasz żywotność swoich urządzeń. Niezawodność działania
oraz możliwość zastosowania na różnego rodzaju rurach sprawiają, że odkamieniacz stanowi wartościową inwestycję w
jakość Twojej wody.

[Poprawa jakości wody] Rozwiązuje problemy z twardą wodą bez konieczności stosowania środków chemicznych, soli
lub konserwacji, a jednocześnie zachowuje zdrowe minerały w wodzie, zapobiegając tworzeniu się osadów
wapiennych i umożliwiając rozkład istniejących osadów wapiennych.
[Niezawodny odkamieniacz] Odkamieniania cały system wodny i zapobiega osadzaniu się kamienia w rurach.
Zmniejsza zużycie energii ze średnim okresem zwrotu wynoszącym jeden rok. Idealne rozwiązanie dla Twojego domu
i środowiska, dla osób, które stosują dietę o niskiej zawartości soli i szukają zdrowszej skóry i włosów.
[Przyjazny dla środowiska] Zaprojektowany z myślą o obszarach o bardzo twardej wodzie (10-19 ziaren na galon).
Oszczędność energii i wydłuża żywotność Twoich urządzeń.
[Łatwa instalacja] Nie wymaga żadnych zmian w rurociągach. Nie wymaga konserwacji. Działa na każdej rurze, nawet
PEX i PCW.
[Bez zmian w chemii wody] W przeciwieństwie do zmiękczaczy słonej wody ED2000 nie zmienia chemii wody.

waga przedmiotu: 0.954 kilograms
Nazwa modelu: ED2000
punkt znaku wypunktowania: [Poprawa jakości wody] Rozwiązuje problemy z twardą wodą bez konieczności



Model ED2000 Pro

Waga 0.954 kg

Zalecana twardość
wody

do 25 granów

Rodzaj instalacji Wolnostojący

Zasilanie Adapter AC

stosowania środków chemicznych, soli lub konserwacji, a jednocześnie zachowuje zdrowe minerały w wodzie,
zapobiegając tworzeniu się osadów wapiennych i umożliwiając rozkład istniejących osadów wapiennych., [Niezawodny
odkamieniacz] Odkamieniania cały system wodny i zapobiega osadzaniu się kamienia w rurach. Zmniejsza zużycie
energii ze średnim okresem zwrotu wynoszącym jeden rok. Idealne rozwiązanie dla Twojego domu i środowiska, dla
osób, które stosują dietę o niskiej zawartości soli i szukają zdrowszej skóry i włosów., [Przyjazny dla środowiska]
Zaprojektowany z myślą o obszarach o bardzo twardej wodzie (10-19 ziaren na galon). Oszczędność energii i wydłuża
żywotność Twoich urządzeń., [Łatwa instalacja] Nie wymaga żadnych zmian w rurociągach. Nie wymaga konserwacji.
Działa na każdej rurze, nawet PEX i PCW., [Bez zmian w chemii wody] W przeciwieństwie do zmiękczaczy słonej wody
ED2000 nie zmienia chemii wody.
Opis produktu: ED2000 działa poprzez owinięcie dwóch kabli antenowych wokół głównego przewodu wodnego,
tworząc cewkę, która wytwarza złożony, modulowany częstotliwość, elektroniczny kształt fali magnetycznej. W ten
sposób indukuje się oscylujące pole elektryczne w wodzie, co prowadzi do wystarczającego ruchu cząsteczek wody,
aby wywołać uwalnianie dwutlenku węgla i spowodować przedwczesne wytrącanie się wodorowęglanu wapnia. Proces
ten prowadzi oczywiście do niewielkiego zwiększenia rozpuszczalności, dzięki czemu obecna obecnie nienasycona
woda może rozpuszczać i usuwać z systemu wodnego. Uzdatniona woda sprawia, że mydło lepiej się pieni, dzięki
czemu skóra jest gładsza w dotyku, a włosy lepiej się rozczesują. W przypadku wody o twardości większej niż 25 gran
zaleca się stosowanie konwencjonalnego zmiękczacza wody oprócz ED2000. Woda o wysokiej zawartości żelaza
(powyżej 0,3 ppm) powinna przed użyciem filtra do usuwania żelaza przed ED2000. Domy z przewodami wodnymi o
średnicy większej niż 2,5 cm, ale mniej niż 3,5 cm mogą wymagać użycia dwóch ED2000 obok siebie, a woda, która
przepływa ponad 50 metrów, może wymagać dodatkowego ED2000 dalej w rurze wodnej.
marka: iSpring
kod unspsc: 47131800
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810004173187, 0810004173187
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: Wolnostojący
numer części: ED2000-E
styl: ED2000-EU
waga opakowania przedmiotu: 0.954 kilograms
pojemność: 12 gallons
producent: iSpring Water Systems
zalecane węzły przeglądania: 20658725031, 26969378031
numer modelu: ED2000-E-FBA
specjalna funkcja: Elektryczna technologia indukcyjna do zmiękczania wody
nazwa przedmiotu: iSpring ED2000 elektroniczny odkamieniacz wody, alternatywny zmiękczacz wody, uzdatnianie
wody do twardej wody, redukuje osady kamienia
rodzaj źródła zasilania: Adapter AC
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-05T08:10:58.100Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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